
 Mannschaftsvergleichsrennen in Langfurth 
 am 29.01.2022 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 
 Organisator: Ski-Club Sonnenwald 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Schiedsrichter  Florian Bauer, SC Sonnenwald  Streckenname  Brotjacklriegellift 
 Rennleiter  Willi Loher, SC Sonnenwald  Höhendifferenz  100 m 
   Streckenlänge  400 m 
 Kurssetzer  Willi Loher, SC Sonnenwald  Anzahl Tore  18 
  
 Startzeit 1 Durchgang:  11.00 Uhr 
 Startzeit 2 Durchgang:  13.10 Uhr 
  
 Wetter/Schnee:  bewölkt, leichter Schneefall 
  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 40  REITINGER Alicia  ..................  02 

 SC Sonnenwald 
 ............  51,13  1.  25,50  25,63 

 43  HACKER Lisa  ..................  04 
 SC Winzer 

 ............  1,61  52,74  2.  25,98  26,76 

 38  FRÜCHTL Laura  ..................  07 
 SC Winzer 

 ............  3,27  54,40  3.  26,64  27,76 

 45  OBERMEIER Saskia  ..................  97 
 SC Schöllnach 

 ............  4,00  55,13  4.  27,19  27,94 

 41  GEIST Julia  ..................  00 
 SC Sonnenwald 

 ............  4,13  55,26  5.  27,44  27,82 

 42  GRASSL Paula  ..................  00 
 SC Schöllnach 

 ............  4,66  55,79  6.  27,58  28,21 

 48  WIELAND Anna  ..................  95 
 SC Winzer 

 ............  6,34  57,47  7.  29,20  28,27 

 8  WEINMANN Diana  ..................  80 
 ASV Loh 

 ............  6,80  57,93  8.  28,95  28,98 

 2  KAMMERER Veronika  ..................  83 
 ASV Loh 

 ............  7,09  58,22  9.  28,61  29,61 

 44  EDER Nadine  ..................  98 
 SC Sonnenwald 

 ............  7,10  58,23  10.  28,86  29,37 

 6  SCHLAPPE Katrin  ..................  84 
 SC Winzer 

 ............  8,21  59,34  11.  30,06  29,28 

 47  SEER Antonia  ..................  97 
 SC Sonnenwald 

 ............  8,81  59,94  12.  29,83  30,11 

 46  WIELAND Theresa  ..................  00 
 SC Winzer 

 ............  8,95  1:00,08  13.  30,01  30,07 

 1  RETTENBERGER Carolin  ..................  85 
 SC Winzer 

 ............  10,41  1:01,54  14.  30,76  30,78 

 11  BIRKNER Ramona  ..................  79 
 ASV Loh 

 ............  10,71  1:01,84  15.  31,23  30,61 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 9  EGNER Tanja  ..................  74 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  11,58  1:02,71  16.  30,17  32,54 

 12  REITBERGER Christine  ..................  59 
 SC Sonnenwald 

 ............  13,69  1:04,82  17.  32,51  32,31 

 3  KREIPL Elisabeth  ..................  65 
 SC Sonnenwald 

 ............  14,72  1:05,85  18.  33,27  32,58 

 10  JAKOB Nicole  ..................  83 
 SC Winzer 

 ............  18,16  1:09,29  19.  34,85  34,44 

 7  SEER Claudia  ..................  65 
 SC Sonnenwald 

 ............  18,16  1:09,29  34,07  35,22 

 5  FUCHS Monika  ..................  82 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  18,46  1:09,59  21.  35,13  34,46 

 4  STANGL Andrea  ..................  83 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  20,95  1:12,08  22.  36,75  35,33 

 13  SCHWARZ Bettina  ..................  77 
 SC Winzer 

 ............  25,48  1:16,61  23.  38,53  38,08 

 Herren 
 56  UHL Max  ..................  95 

 SC Winzer 
 ............  48,42  1.  24,21  24,21 

 53  UHL Lukas  ..................  98 
 SC Winzer 

 ............  0,50  48,92  2.  24,45  24,47 

 66  ALFERY Matthias  ..................  82 
 SC Winzer 

 ............  0,64  49,06  3.  24,75  24,31 

 55  KÖLBL Timmy  ..................  01 
 SC Sonnenwald 

 ............  0,82  49,24  4.  24,36  24,88 

 62  WEGHOFER Patrick  ..................  89 
 SC Winzer 

 ............  1,09  49,51  5.  24,79  24,72 

 65  KÖLBL Werner  ..................  63 
 SC Sonnenwald 

 ............  1,75  50,17  6.  24,99  25,18 

 18  RITZINGER Thomas  ..................  75 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  2,05  50,47  7.  25,25  25,22 

 61  LOHER Franz  ..................  01 
 SC Sonnenwald 

 ............  2,13  50,55  8.  25,50  25,05 

 49  LOHER Willi Jun.  ..................  03 
 SC Sonnenwald 

 ............  2,32  50,74  9.  25,16  25,58 

 63  GRASSL Jonas  ..................  99 
 SC Schöllnach 

 ............  2,47  50,89  10.  25,27  25,62 

 79  DRAXINGER Luca  ..................  04 
 SC Winzer 

 ............  3,19  51,61  11.  25,24  26,37 

 54  EGNER Timo  ..................  02 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  3,72  52,14  12.  25,72  26,42 

 22  RITZINGER Christian  ..................  71 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  3,86  52,28  13.  26,29  25,99 

 68  HÜTTL Christian  ..................  91 
 ASV Loh 

 ............  3,96  52,38  14.  26,16  26,22 

 23  EGNER Konrad  ..................  71 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  4,41  52,83  15.  25,98  26,85 

 26  WAGNER Herbert  ..................  64 
 SC Winzer 

 ............  4,52  52,94  16.  26,77  26,17 
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 21  SCHWANKL Adolf  ..................  65 

 SC Sonnenwald 
 ............  4,78  53,20  17.  26,45  26,75 

 57  HUPF Lukas  ..................  06 
 ASV Loh 

 ............  5,32  53,74  18.  26,33  27,41 

 50  BÖCK Dustin  ..................  04 
 SC Schöllnach 

 ............  5,39  53,81  19.  26,82  26,99 

 20  GRASSL Paul  ..................  65 
 SC Schöllnach 

 ............  5,90  54,32  20.  26,76  27,56 

 67  BERNAUER Kevin  ..................  99 
 SC Schöllnach 

 ............  6,20  54,62  21.  27,53  27,09 

 58  BERNAUER Marius  ..................  02 
 SC Schöllnach 

 ............  6,29  54,71  22.  27,62  27,09 

 15  JAKOB Manfred  ..................  76 
 SC Winzer 

 ............  6,30  54,72  23.  27,20  27,52 

 29  LIEBL-HAUSHOFER Josef  ..................  59 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  6,56  54,98  24.  27,91  27,07 

 78  SCHEER Martin  ..................  84 
 SC Sonnenwald 

 ............  6,57  54,99  25.  27,20  27,79 

 32  KALTENHAUSER Timo  ..................  81 
 SC Winzer 

 ............  6,81  55,23  26.  27,40  27,83 

 24  SEER Paul  ..................  63 
 SC Sonnenwald 

 ............  6,85  55,27  27.  27,45  27,82 

 19  RICHTER Gerhard  ..................  66 
 SC Winzer 

 ............  6,87  55,29  28.  27,30  27,99 

 64  BAUER Rudolf  ..................  93 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  6,95  55,37  29.  28,18  27,19 

 27  WIELAND Josef  ..................  64 
 SC Winzer 

 ............  7,19  55,61  30.  28,06  27,55 

 51  WEIKL Benedikt  ..................  02 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  7,49  55,91  31.  27,60  28,31 

 35  ZETTL Willi  ..................  64 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  8,17  56,59  32.  28,13  28,46 

 59  HARTL Corbinian  ..................  05 
 ASV Loh 

 ............  8,34  56,76  33.  27,98  28,78 

 17  OBERMEIER Ralf  ..................  78 
 SC Schöllnach 

 ............  8,65  57,07  34.  28,60  28,47 

 77  EDER Andreas  ..................  02 
 SC Sonnenwald 

 ............  8,92  57,34  35.  28,45  28,89 

 71  NEUDORFER Daniel  ..................  05 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  8,98  57,40  36.  28,57  28,83 

 75  GIGL Andreas  ..................  94 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  9,00  57,42  37.  28,35  29,07 

 83  ISPAN Zeno  ..................  09 
 SC Sonnenwald 

 ............  9,21  57,63  38.  28,71  28,92 

 74  RITZINGER Marco  ..................  05 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  9,37  57,79  39.  28,82  28,97 

 36  SCHLAPPE Alexander  ..................  79 
 SC Winzer 

 ............  9,72  58,14  40.  29,00  29,14 

 52  BIRKNER Enrico  ..................  06 
 ASV Loh 

 ............  9,85  58,27  41.  28,84  29,43 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Sonnenwald 

 29-01-2022 / Langfurth-Brotjacklriegellift (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/5 

 Seite 3/5 

 Auswertung: Ski-Club Sonnenwald  Ausdruck: 30-01-2022 / 20:16  TIMING:  



 Mannschaftsvergleichsrennen in Langfurth 
 am 29.01.2022 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 25  OBERMEIER Siegfried  ..................  65 

 SC Schöllnach 
 ............  10,08  58,50  42.  29,29  29,21 

 72  DELLEFANT Felix  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 ............  11,03  59,45  43.  29,97  29,48 

 82  SCHUSTER Julian  ..................  09 
 SC Sonnenwald 

 ............  12,39  1:00,81  44.  28,15  32,66 

 70  SCHLAPPE Alexander  ..................  12 
 SC Winzer 

 ............  13,18  1:01,60  45.  30,72  30,88 

 81  SCHUSTER Jonathan  ..................  11 
 SC Sonnenwald 

 ............  13,22  1:01,64  46.  29,97  31,67 

 73  JAKOB Jonas  ..................  11 
 SC Winzer 

 ............  13,30  1:01,72  47.  30,49  31,23 

 14  AUERBECK Martina  ..................  69 
 ASV Loh 

 ............  13,50  1:01,92  48.  31,17  30,75 

 76  RITZINGER Lukas  ..................  08 
 SC Winzer 

 ............  13,82  1:02,24  49.  31,41  30,83 

 30  DRASCH Josef  ..................  63 
 SC Schöllnach 

 ............  15,27  1:03,69  50.  31,63  32,06 

 33  AIGNER Markus  ..................  80 
 SC Winzer 

 ............  16,85  1:05,27  51.  31,95  33,32 

 69  REITINGER Robin  ..................  06 
 SC Sonnenwald 

 ............  26,62  1:15,04  52.  26,33  48,71 

 Nicht am Start  1. Durchgang 
 28  BERNAUER Alfons  ..................  59 

 SC Sonnenwald 
 ............ 

 37  PREISS Konrad  ..................  55 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 
 16  LOHER Willi Sen.  ..................  65 

 SC Sonnenwald 
 ............ 

 60  WEINMANN Markus  ..................  99 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............ 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 
 39  GRASSL Lea  ..................  02 

 SC Schöllnach 
 ............ 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 
 31  DUSCHL Bernhard  ..................  76 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  Torfehler 

 34  WEIKL Siegfried  ..................  68 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  Torfehler 
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 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        82 
 Gewertete Teilnehmer:        75 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Mannschaftsvergleichsrennen in Langfurth 
 am 29.01.2022 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 
 Organisator: Ski-Club Sonnenwald 
  
 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 
 Schiedsrichter  Florian Bauer, SC Sonnenwald  Streckenname  Brotjacklriegellift 
 Rennleiter  Willi Loher, SC Sonnenwald  Höhendifferenz  100 m 
   Streckenlänge  400 m 
 Kurssetzer  Willi Loher, SC Sonnenwald  Anzahl Tore  18 
  
 Startzeit 1 Durchgang:  11.00 Uhr 
 Startzeit 2 Durchgang:  13.10 Uhr 
  
 Wetter/Schnee:  bewölkt, leichter Schneefall 
  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen Seniorinnen I / ASV Loh Damen AK I  1.  2:57,99 
 8  WEINMANN Diana  ..................  80 

 ASV Loh 
 ............  57,93  28,95  28,98 

 2  KAMMERER Veronika  ..................  83 
 ASV Loh 

 ............  58,22  28,61  29,61 

 11  BIRKNER Ramona  ..................  79 
 ASV Loh 

 ............  1:01,84  31,23  30,61 

 14  AUERBECK Martina  ..................  69 
 ASV Loh 

 ............  [NG]           1:01,92  31,17  30,75 

 Damen Seniorinnen I / SC Winzer Damen AK I  2.  3:10,17  12,18 
 6  SCHLAPPE Katrin  ..................  84 

 SC Winzer 
 ............  59,34  30,06  29,28 

 1  RETTENBERGER Carolin  ..................  85 
 SC Winzer 

 ............  1:01,54  30,76  30,78 

 10  JAKOB Nicole  ..................  83 
 SC Winzer 

 ............  1:09,29  34,85  34,44 

 13  SCHWARZ Bettina  ..................  77 
 SC Winzer 

 ............  [NG]           1:16,61  38,53  38,08 

 Damen Seniorinnen I / SC Sonnenwald Damen AK I  3.  3:19,96  21,97 
 12  REITBERGER Christine  ..................  59 

 SC Sonnenwald 
 ............  1:04,82  32,51  32,31 

 3  KREIPL Elisabeth  ..................  65 
 SC Sonnenwald 

 ............  1:05,85  33,27  32,58 

 7  SEER Claudia  ..................  65 
 SC Sonnenwald 

 ............  1:09,29  34,07  35,22 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen Seniorinnen I / DJK Grattersdorf Damen AK I  4.  3:24,38  26,39 
 9  EGNER Tanja  ..................  74 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  1:02,71  30,17  32,54 

 5  FUCHS Monika  ..................  82 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  1:09,59  35,13  34,46 

 4  STANGL Andrea  ..................  83 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  1:12,08  36,75  35,33 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren Senioren I / DJK Grattersdorf Herren AK I  1.  2:35,58 
 18  RITZINGER Thomas  ..................  75 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  50,47  25,25  25,22 

 22  RITZINGER Christian  ..................  71 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  52,28  26,29  25,99 

 23  EGNER Konrad  ..................  71 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  52,83  25,98  26,85 

 29  LIEBL-HAUSHOFER Josef  ..................  59 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  [NG]           54,98  27,91  27,07 

 Herren Senioren I / SC Winzer Herren AK I  2.  2:42,95  7,37 
 26  WAGNER Herbert  ..................  64 

 SC Winzer 
 ............  52,94  26,77  26,17 

 15  JAKOB Manfred  ..................  76 
 SC Winzer 

 ............  54,72  27,20  27,52 

 19  RICHTER Gerhard  ..................  66 
 SC Winzer 

 ............  55,29  27,30  27,99 

 27  WIELAND Josef  ..................  64 
 SC Winzer 

 ............  [NG]           55,61  28,06  27,55 

 Herren Senioren I / SC Schöllnach Herren AK I  3.  2:49,89  14,31 
 20  GRASSL Paul  ..................  65 

 SC Schöllnach 
 ............  54,32  26,76  27,56 

 17  OBERMEIER Ralf  ..................  78 
 SC Schöllnach 

 ............  57,07  28,60  28,47 

 25  OBERMEIER Siegfried  ..................  65 
 SC Schöllnach 

 ............  58,50  29,29  29,21 

 30  DRASCH Josef  ..................  63 
 SC Schöllnach 

 ............  [NG]           1:03,69  31,63  32,06 

 Herren Senioren I / SC Winzer Herren AK II  4.  2:58,64  23,06 
 32  KALTENHAUSER Timo  ..................  81 

 SC Winzer 
 ............  55,23  27,40  27,83 

 36  SCHLAPPE Alexander  ..................  79 
 SC Winzer 

 ............  58,14  29,00  29,14 

 33  AIGNER Markus  ..................  80 
 SC Winzer 

 ............  1:05,27  31,95  33,32 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen / SC Winzer Damen I  1.  2:44,61 
 43  HACKER Lisa  ..................  04 

 SC Winzer 
 ............  52,74  25,98  26,76 

 38  FRÜCHTL Laura  ..................  07 
 SC Winzer 

 ............  54,40  26,64  27,76 

 48  WIELAND Anna  ..................  95 
 SC Winzer 

 ............  57,47  29,20  28,27 

 46  WIELAND Theresa  ..................  00 
 SC Winzer 

 ............  [NG]           1:00,08  30,01  30,07 

 Damen / SC Sonnenwald Damen I  2.  2:44,62  0,01 
 40  REITINGER Alicia  ..................  02 

 SC Sonnenwald 
 ............  51,13  25,50  25,63 

 41  GEIST Julia  ..................  00 
 SC Sonnenwald 

 ............  55,26  27,44  27,82 

 44  EDER Nadine  ..................  98 
 SC Sonnenwald 

 ............  58,23  28,86  29,37 

 47  SEER Antonia  ..................  97 
 SC Sonnenwald 

 ............  [NG]           59,94  29,83  30,11 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Sonnenwald 

 29-01-2022 / Langfurth-Brotjacklriegellift (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 4/6 

 Seite 4/6 

 Auswertung: Ski-Club Sonnenwald  Ausdruck: 30-01-2022 / 20:19  TIMING:  



 Mannschaftsvergleichsrennen in Langfurth 
 am 29.01.2022 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren / SC Winzer Herren I  1.  2:26,40 
 56  UHL Max  ..................  95 

 SC Winzer 
 ............  48,42  24,21  24,21 

 53  UHL Lukas  ..................  98 
 SC Winzer 

 ............  48,92  24,45  24,47 

 66  ALFERY Matthias  ..................  82 
 SC Winzer 

 ............  49,06  24,75  24,31 

 62  WEGHOFER Patrick  ..................  89 
 SC Winzer 

 ............  [NG]           49,51  24,79  24,72 

 Herren / SC Sonnenwald Herren I  2.  2:29,96  3,56 
 55  KÖLBL Timmy  ..................  01 

 SC Sonnenwald 
 ............  49,24  24,36  24,88 

 65  KÖLBL Werner  ..................  63 
 SC Sonnenwald 

 ............  50,17  24,99  25,18 

 61  LOHER Franz  ..................  01 
 SC Sonnenwald 

 ............  50,55  25,50  25,05 

 49  LOHER Willi Jun.  ..................  03 
 SC Sonnenwald 

 ............  [NG]           50,74  25,16  25,58 

 Herren / SC Schöllnach Herren I  3.  2:39,32  12,92 
 63  GRASSL Jonas  ..................  99 

 SC Schöllnach 
 ............  50,89  25,27  25,62 

 50  BÖCK Dustin  ..................  04 
 SC Schöllnach 

 ............  53,81  26,82  26,99 

 67  BERNAUER Kevin  ..................  99 
 SC Schöllnach 

 ............  54,62  27,53  27,09 

 58  BERNAUER Marius  ..................  02 
 SC Schöllnach 

 ............  [NG]           54,71  27,62  27,09 

 Herren / ASV Loh Herren I  4.  2:42,88  16,48 
 68  HÜTTL Christian  ..................  91 

 ASV Loh 
 ............  52,38  26,16  26,22 

 57  HUPF Lukas  ..................  06 
 ASV Loh 

 ............  53,74  26,33  27,41 

 59  HARTL Corbinian  ..................  05 
 ASV Loh 

 ............  56,76  27,98  28,78 

 52  BIRKNER Enrico  ..................  06 
 ASV Loh 

 ............  [NG]           58,27  28,84  29,43 

 Herren / DJK Grattersdorf Herren I  5.  2:43,42  17,02 
 54  EGNER Timo  ..................  02 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  52,14  25,72  26,42 

 64  BAUER Rudolf  ..................  93 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  55,37  28,18  27,19 

 51  WEIKL Benedikt  ..................  02 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  55,91  27,60  28,31 
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 Mannschaftsvergleichsrennen in Langfurth 
 am 29.01.2022 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren / SC Sonnenwald Herren II  6.  2:51,78  25,38 
 78  SCHEER Martin  ..................  84 

 SC Sonnenwald 
 ............  54,99  27,20  27,79 

 77  EDER Andreas  ..................  02 
 SC Sonnenwald 

 ............  57,34  28,45  28,89 

 72  DELLEFANT Felix  ..................  04 
 SC Sonnenwald 

 ............  59,45  29,97  29,48 

 69  REITINGER Robin  ..................  06 
 SC Sonnenwald 

 ............  [NG]           1:15,04  26,33  48,71 

 Herren / DJK Grattersdorf Herren II  7.  2:52,61  26,21 
 71  NEUDORFER Daniel  ..................  05 

 DJK Grattersdorf Sparte Ski 
 ............  57,40  28,57  28,83 

 75  GIGL Andreas  ..................  94 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  57,42  28,35  29,07 

 74  RITZINGER Marco  ..................  05 
 DJK Grattersdorf Sparte Ski 

 ............  57,79  28,82  28,97 

 Herren / SC Winzer Herren II  8.  2:54,93  28,53 
 79  DRAXINGER Luca  ..................  04 

 SC Winzer 
 ............  51,61  25,24  26,37 

 70  SCHLAPPE Alexander  ..................  12 
 SC Winzer 

 ............  1:01,60  30,72  30,88 

 73  JAKOB Jonas  ..................  11 
 SC Winzer 

 ............  1:01,72  30,49  31,23 

 76  RITZINGER Lukas  ..................  08 
 SC Winzer 

 ............  [NG]           1:02,24  31,41  30,83 

 Herren / SC Sonnenwald Herren III  9.  3:00,08  33,68 
 83  ISPAN Zeno  ..................  09 

 SC Sonnenwald 
 ............  57,63  28,71  28,92 

 82  SCHUSTER Julian  ..................  09 
 SC Sonnenwald 

 ............  1:00,81  28,15  32,66 

 81  SCHUSTER Jonathan  ..................  11 
 SC Sonnenwald 

 ............  1:01,64  29,97  31,67 

 Schiedsrichter 

   

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Ski-Club Sonnenwald 

 29-01-2022 / Langfurth-Brotjacklriegellift (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 6/6 

 Seite 6/6 

 Auswertung: Ski-Club Sonnenwald  Ausdruck: 30-01-2022 / 20:19  TIMING:  


